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Mannschafts-Ligen-Turnier Turnierleiter
Aufstiegsspiele Grabrucker Stefan

Bayernliga Seniorenmannschaft Stefan.Grabrucker@gmx.de

OMGC Ingolstadt
Ingolstadt Auwaldsee
Kombi
19.07.2014 Beton
20.07.2014 Eternit

OS:
S: MSC Bensheim-Auerbach
S:

TL:

besondere Vorkommnisse: Lauer Ekkehard OMGC Ingolstadt, spielfreier Ersatz am Samstag

Ermahnung: keine

Verwarnung: keine

Auswechslungen: MGC Wolnzach: Rühle Karl-Heinz für Pischel Gerhard ab Runde 8 

Laut Ausschreibung vom 25.06.2014 steigen folgende Mannschaften in die Bayernliga Senioren auf:

1.NMC Kelheim 2, MGC Ingolstadt 2, OMGC Ingolstadt 2, MGC Ingolstadt 1, MGC Wolnzach

Für die Richtigkeit: Stefan Grabrucker

Schiedsgericht

ausrichtender Verein:

OMGC Ingolstadt

Sportanlage:
Spielsystem:

Turnierdatum:

Grabrucker Anton

MGC Ingolstadt

OMGC Ingolstadt

Thölke Hans-Jürgen
Horbas Alexander

Grabrucker  Stefan



Tabelle
Beton Eternit Gesamt Schnitt Rd.

1. 1. NMC Kelheim 2 337 281 618 25,750 8
2. MGC Ingolstadt 2 344 278 622 25,917 8
3. OMGC Ingolstadt 2 358 309 667 27,792 8
4. MGC Ingolstadt 1 364 310 674 28,083 8
5. MGC Wolnzach 364 317 681 28,375 8
6. MGC Murnau 367 333 700 29,167 8
6. MSK Olching 2 372 328 700 29,167 8
8. MGC Ingolstadt 3 400 363 763 31,792 8



Ergebnisse
1. 1. NMC Kelheim 2 Beton Eternit Gesamt Schnitt

Lindner Bernhard 40475 SM I 26 26 29 32 21 27 26 22 209 26,125
Grimme Uwe 463 SM I 31 27 26 27 21 28 22 24 206 25,750
Schubert Christian 31091 SM I 29 31 27 26 22 20 24 24 203 25,375
 

E: Frenzl Heinz 5387 SM II 30 33 30 34 27 26 31 31 242 30,250

86 84 82 85 64 75 72 70 618 25,750

2. MGC Ingolstadt 2 Beton Eternit Gesamt Schnitt
Hoyer Volker 29277 SM I 22 25 27 27 20 23 21 22 187 23,375
Horbas Alexander 42335 SM I 30 35 31 29 24 26 25 24 224 28,000
Rauch Josef 42343 SM I 25 27 32 34 21 22 26 24 211 26,375
 

77 87 90 90 65 71 72 70 622 25,917

3. OMGC Ingolstadt 2 Beton Eternit Gesamt Schnitt
Lindauer Alfred 36091 SM II 32 33 31 31 32 27 24 24 234 29,250
Vocht Leonhard 5272 SM II 31 28 31 31 24 28 25 23 221 27,625
Pörrer Heinz 5270 SM II 30 27 28 25 29 27 21 25 212 26,500
 

E: Lauer Ekkehard 6368 SM II 29 31 32 31

93 88 90 87 85 82 70 72 667 27,792

4. MGC Ingolstadt 1 Beton Eternit Gesamt Schnitt
Lugauer Robert 41227 SM I 32 30 29 34 24 25 27 21 222 27,750
Möbs Christine 38091 SW I 31 31 29 32 25 27 29 28 232 29,000
Möbs Lothar 38090 SM I 30 30 27 29 27 25 27 25 220 27,500
 

93 91 85 95 76 77 83 74 674 28,083

5. MGC Wolnzach Beton Eternit Gesamt Schnitt
Baumer Klaus 3998 SM II 32 30 29 33 24 29 22 24 223 27,875
Pischel / Rühle 29305 SM I 30 34 29 31 27 27 22 34 234 29,250
Solleder Sebastian 25756 SM I 33 26 28 29 28 21 30 29 224 28,000
 

E: Rühle Karl-Heinz 36047 SM II 31 27 28 32 25 25 23 34 225 28,125
A: Pischel Gerhard 29305 SM I 30 34 29 31 27 27 22

95 90 86 93 79 77 74 87 681 28,375

6. MGC Murnau Beton Eternit Gesamt Schnitt
Böhm Ernst 18421 SM II 25 30 28 33 27 20 23 24 210 26,250
Bader Elfriede 35587 SW I 41 30 26 34 26 36 30 36 259 32,375
Bayer Jimmy 38632 SM I 26 32 29 33 33 32 24 22 231 28,875
 

E: Mann Hans-Joachim 3796 SM II 39 32 47 31 36 34 31 38 288 36,000

92 92 83 100 86 88 77 82 700 29,167

6. MSK Olching 2 Beton Eternit Gesamt Schnitt
Schamberger Gerda 26088 SW I 32 30 30 31 29 28 26 27 233 29,125
Zeller Gerd 3569 SM II 33 31 35 34 27 23 27 33 243 30,375
Zeller Edeltraud 5676 SW II 30 26 28 32 30 25 25 28 224 28,000
 

E: Voß Norbert 5675 SM II 30 29 35 37 31 43 30 36 271 33,875

95 87 93 97 86 76 78 88 700 29,167

8. MGC Ingolstadt 3 Beton Eternit Gesamt Schnitt
Jakob Franz 41217 SM II 36 41 41 38 39 40 37 44 316 39,500
Hanisch Dieter 63732 SM I 35 35 29 35 34 27 24 27 246 30,750
Jansen Thomas 36046 SM I 27 27 28 28 23 21 24 23 201 25,125
 

98 103 98 101 96 88 85 94 763 31,792



Einzelwertung
Beton Eternit Beton Eternit Gesamt

Name Verein Kat R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 Σ Ø Σ Ø Σ Ø
1. Hoyer Volker INGOL SM I 22 25 27 27 20 23 21 22 101 25,250 86 21,500 187 23,375
2. Jansen Thomas INGOL SM I 27 27 28 28 23 21 24 23 110 27,500 91 22,750 201 25,125
3. Schubert Christian NMC KE SM I 29 31 27 26 22 20 24 24 113 28,250 90 22,500 203 25,375
4. Grimme Uwe NMC KE SM I 31 27 26 27 21 28 22 24 111 27,750 95 23,750 206 25,750
5. Lindner Bernhard NMC KE SM I 26 26 29 32 21 27 26 22 113 28,250 96 24,000 209 26,125
6. Böhm Ernst MURN SM II 25 30 28 33 27 20 23 24 116 29,000 94 23,500 210 26,250
7. Rauch Josef INGOL SM I 25 27 32 34 21 22 26 24 118 29,500 93 23,250 211 26,375
8. Pörrer Heinz OMGC SM II 30 27 28 25 29 27 21 25 110 27,500 102 25,500 212 26,500
9. Möbs Lothar INGOL SM I 30 30 27 29 27 25 27 25 116 29,000 104 26,000 220 27,500
10. Vocht Leonhard OMGC SM II 31 28 31 31 24 28 25 23 121 30,250 100 25,000 221 27,625
11. Lugauer Robert INGOL SM I 32 30 29 34 24 25 27 21 125 31,250 97 24,250 222 27,750
12. Baumer Klaus WOLNZ SM II 32 30 29 33 24 29 22 24 124 31,000 99 24,750 223 27,875
13. Horbas Alexander INGOL SM I 30 35 31 29 24 26 25 24 125 31,250 99 24,750 224 28,000
13. Solleder Sebastian WOLNZ SM I 33 26 28 29 28 21 30 29 116 29,000 108 27,000 224 28,000
13. Zeller Edeltraud OMSK SW II 30 26 28 32 30 25 25 28 116 29,000 108 27,000 224 28,000
16. Rühle Karl-Heinz WOLNZ SM II 31 27 28 32 25 25 23 34 118 29,500 107 26,750 225 28,125
17. Bayer Jimmy MURN SM I 26 32 29 33 33 32 24 22 120 30,000 111 27,750 231 28,875
18. Möbs Christine INGOL SW I 31 31 29 32 25 27 29 28 123 30,750 109 27,250 232 29,000
19. Schamberger Gerda OMSK SW I 32 30 30 31 29 28 26 27 123 30,750 110 27,500 233 29,125
20. Lindauer Alfred OMGC SM II 32 33 31 31 32 27 24 24 127 31,750 107 26,750 234 29,250
21. Frenzl Heinz NMC KE SM II 30 33 30 34 27 26 31 31 127 31,750 115 28,750 242 30,250
22. Zeller Gerd OMSK SM II 33 31 35 34 27 23 27 33 133 33,250 110 27,500 243 30,375
23. Hanisch Dieter INGOL SM I 35 35 29 35 34 27 24 27 134 33,500 112 28,000 246 30,750
24. Bader Elfriede MURN SW I 41 30 26 34 26 36 30 36 131 32,750 128 32,000 259 32,375
25. Voß Norbert OMSK SM II 30 29 35 37 31 43 30 36 131 32,750 140 35,000 271 33,875
26. Mann Hans-Joachim MURN SM II 39 32 47 31 36 34 31 38 149 37,250 139 34,750 288 36,000
27. Jakob Franz INGOL SM II 36 41 41 38 39 40 37 44 156 39,000 160 40,000 316 39,500

Pischel Gerhard WOLNZ SM I 30 34 29 31 27 27 22 124 31,000 76 25,333
Lauer Ekkehard OMGC SM II 29 31 32 31 123 30,750



Bahnauswertung Beton
Kelheim MGC Ing 2 OMGC Ing MGC Ing 1 Wolnzach Murnau Olching MGC Ing 3 Gesamt Schnitt

1 Bahn 1 15 21 18 18 20 19 19 19 149 1,552
2 Bahn 2 18 25 22 23 23 20 22 23 176 1,833
3 Bahn 3 16 20 15 16 16 18 19 18 138 1,438
4 Bahn 4 21 18 20 21 19 17 19 29 164 1,708
5 Bahn 5 17 20 17 22 21 18 23 24 162 1,688
6 Bahn 6 18 21 23 21 25 25 24 23 180 1,875
7 Bahn 7 14 12 16 14 13 12 13 17 111 1,156
8 Bahn 8 24 25 26 23 21 26 25 27 197 2,052
9 Bahn 9 15 19 16 23 20 23 24 26 166 1,729
10 Bahn 10 23 22 21 24 20 23 22 23 178 1,854
11 Bahn 11 12 12 12 12 13 12 13 17 103 1,073
12 Bahn 12 21 19 23 21 23 20 18 20 165 1,719
13 Bahn 13 21 17 19 18 19 18 21 21 154 1,604
14 Bahn 14 22 20 23 20 17 25 21 21 169 1,760
15 Bahn 15 26 22 28 22 28 30 22 31 209 2,177
16 Bahn 16 23 20 27 28 26 24 29 25 202 2,104
17 Bahn 17 19 18 19 25 24 21 23 21 170 1,771
18 Bahn 18 12 13 13 13 16 16 15 15 113 1,177

337 344 358 364 364 367 372 400 2906 30,271

Bahnauswertung Eternit
MGC Ing 2 Kelheim OMGC Ing MGC Ing 1 Wolnzach Olching Murnau MGC Ing 3 Gesamt Schnitt

1 Pyramiden 14 14 15 18 16 15 16 17 125 1,302
2 Salto 20 21 19 21 21 24 25 25 176 1,833
3 Schale 14 12 12 12 13 13 12 16 104 1,083
4 Passage 14 15 18 20 16 15 16 19 133 1,385
5 Labyrinth 15 14 19 21 21 20 19 21 150 1,563
6 Vulkan 13 12 14 15 13 13 14 14 108 1,125
7 Mittelhügel 15 15 18 17 16 26 26 27 160 1,667
8 Schleife 13 12 16 17 14 17 19 16 124 1,292
9 Töter 15 16 17 18 16 20 19 25 146 1,521
10 Stumpfe Kegel 14 14 13 15 13 14 15 17 115 1,198
11 Hochteller 21 26 28 31 29 29 28 36 228 2,375
12 Winkel 17 15 13 14 17 17 15 16 124 1,292
13 Rohr 15 15 21 18 18 23 17 13 140 1,458
14 Doppelwelle 16 17 18 17 18 15 21 20 142 1,479
15 Brücke 14 16 16 12 17 17 19 20 131 1,365
16 Schrägkreis 15 17 18 14 20 18 20 27 149 1,552
17 Stäbe 15 14 17 18 21 18 16 16 135 1,406
18 Blitz 18 16 17 12 18 14 16 18 129 1,344

278 281 309 310 317 328 333 363 2519 26,240


